ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

04 мая 2018 года г. Донецк 145

О поощрении

За добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый личный
вклад в становление и развитие Донецкой Народной Республики и в связи с
Днём Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 . Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от « 0 4 » мая 2018 г. 145

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной Грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

АРТЕМОВА Нина Филипповна - заведующая клинико-
диагностической лаборатории Коммунального учреждения «Городская
детская клиническая больница 1 города Донецка»;

ИЩЕНКО Лариса Ивановна - начальник отдела культуры
администрации города Ясиноватая;

КОЦЕНКО Павел Игоревич - врач-уролог общеполиклинического
персонала центральной городской больницы г. Харцызска;

КУЗНЕЦОВ Игорь Анатольевич - директор муниципального
учреждения культуры «Шахтерский парк культуры и отдыха»;

КУЗЬМИЧЕВ Валентин Иванович - член организации ветеранов
Буденновского района г.Донецка, участник боевых действий Великой
Отечественной Войны;

ЛУКАНИН Евгений Юрьевич - участковый врач-терапевт
амбулатории 2 Коммунального учреждения «Центр первичной медико-
санитарной помощи 2 г. Енакиево»;

ПИРОГОВ Виктор Владимирович - учитель начальной военной
подготовки Муниципального общеобразовательного учреждения «Школа

1» города Ждановка, тренер по пауэрлифтингу Бюджетного
специализированного учреждения «Ждановский городской центр
физического здоровья населения «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ».